شعارهای ۱۶ آذر امسال، نقطه امید همبستگی جنبش های اجتماعی به یکدیگرند!

امیرجوهری لنگرودی
info@karegari.com

روزشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۸ برابر با ۰۷ دسامبر ۲۰۱۹، دانشجویان دختر و پسر در صفوفی فشرده در شرایطی که تمامیت کشور ایران در غم و ماتمی اندوهبار، در دل سرکوبی خونبار از شمال تا به جنوب و از شرق تا غرب بسرمی برد. در سطح گسترده دانشگاههای کشور از دانشگاه تهران - دانشگاه تربیت مدرس - دانشگاه علامه طباطبایی تهران - دانشگاه نوشیروانی بابل - دانشگاه هنر - دانشگاه تبریز و ...